Ko>xaHbin Yrnosou auBaH - Ralph-P 2 849,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cngs4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepunan
JlononHuUTEeNbHbIE PYHKLUMN

MaTepuan Hor
HanonHeHne

SKU

300

174

74/98

46

55
HeBbIABNXXHON
Mpasbin EEg,
Cepbiit

Cepbiit
HaTypanbHaa KoXa
OyHKUMA OTObIXa
MeTann

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
MNPY>XWUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

19541-LR-57006492TEK




